
Zarządzenie Nr 29/2023 

Wójta Gminy Rudka 

z dnia 22 maja 2023 r. 

 

w sprawie informacji z wykonania budżetu Gminy Rudka oraz o deficycie / nadwyżce  

za I kwartał 2023 r. 

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zm.: Dz. U z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, 

Dz. U. z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy Rudka  

oraz o deficycie / nadwyżce za I kwartał 2023 roku składającą się z: 

 

1) Informacji z wykonania budżetu Gminy Rudka oraz o deficycie / nadwyżce za I kwartał 2023 roku  

– zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy informacyjnej oraz 

opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rudka. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

Marcin Gawrysiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2023 

Wójta Gminy Rudka 

z dnia 22 maja 2023 r. 

 

 
Informacja  

z wykonania budżetu Gminy Rudka oraz o deficycie / nadwyżce za I kwartał 2023 roku,  

która stanowi wypełnienie art. 37 ustawy o finansach publicznych. 

 

 
A. Realizacja dochodów 

Rodzaj dochodów Plan po 

zmianach 

Wykonanie 

planu 

% 

wykonania 

planu 

Należności 

wymagalne 

1. Dochody własne, z tego: 

a) wpływy z podatków i opłat  

b) udziały w podatku dochodowym  

c) wpływy z majątku  

d) pozostałe dochody własne 

 

2. Dotacje celowe, z tego: 

a) na zadania zlecone 

b) na zadania realizowane na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej  

c) na zadania własne (bieżące), w tym:  

− w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

d) na zadania majątkowe, w tym:  

− w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

 

3. Subwencje  

 

4. Dochody na realizację zadań zleconych  

 

5. Środki, dotacje i darowizny na realizację zadań 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, z 

tego: 

a) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

 

6. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID – 19 

 

7. Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 

8. Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

2 974 703,00 

1 581 087,00 

697 402,00 

5 000,00 

691 214,00 

 

1 445 513,00 

910 635,00 

0,00 

 

389 761,00 

88 945,00 

 

 

 

 

 

145 117,00 

145 117,00 

 

 

 

 

 

 

4 337 676,00 

 

62 000,00 

 

7 600,00 

 

 

7 600,00 

 

 

 

1 020,00 

 

 

 

 

21 000,00 

 

 

 

 

30 692 500,00 

 

996 091,40 

596 507,72 

174 348,00 

0,00 

225 235,68 

 

396 607,70  

267 435,00 

0,00 

 

113 004,32 

40 919,32 

 

 

 

 

 

16 168,38 

16 168,38 

 

 

 

 

 

 

1 340 168,00 

 

0,00 

 

3 874,68 

 

 

3 874,68 

 

 

 

1 020,00 

 

 

 

 

12 913,52 

 

 

 

 

0,00 

33,49 

37,72 

25,00 

 

32,59 

 

27,44 

29,37 

 

 

28,99 

46,00 

 

 

 

 

 

11,14 

11,14 

 

 

 

 

 

 

30,90 

 

 

 

50,98 

 

 

50,98 

 

 

 

100,00 

 

 

 

 

61,49 

165 449,45 

89 404,60 

 

 

76 044,85 

Ogółem: 39 542 012,00 2 750 675,30 6,96 165 449,45 



Prawidłowa realizacja planu dochodów umożliwia prawidłową realizację zadań rzeczowych jak też prawidłowe funkcjonowanie 

jednostek organizacyjnych, co obrazuje poniższe zestawienie: 

 

B. Realizacja wydatków 

L.p. Nazwa jednostki Plan Wykonanie Zobowiązania z tytułu 

kredytów / 

pożyczek 

dostaw, usług, 

płac 

1. Urząd Gminy Rudka 33 171 814,00 1 549 675,38 6 242 775,00 86 177,27 

2. Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

1 922 659,00 451 133,44  12 439,27 

3. Szkoła Podstawowa im. Jana 

Pawła II 

7 827 327,00 785 003,95  113 550,16 

 Wydatki razem 42 921 800,00 2 785 812,77 6 242 775,00 212 166,70 

w tym wydatki: 

- majątkowe 

- dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

 

33 325 762,00 

102 830,00 

 

188 736,17 

29 000,00 

  

 

 

C. Deficyt / nadwyżka 

Wyszczególnienie Plan Wykonanie 

A. Dochody (A1+A2) 39 542 012,00 2 750 675,30 

A1. Dochody bieżące 8 699 395,00 2 734 506,92 

A2. Dochody majątkowe, w tym: 30 842 617,00 16 168,38 

A2.1. dochody ze sprzedaży majątku 5 000,00 0,00 

B. Wydatki (B1+B2) 42 921 800,00 2 785 812,77 

B1. Wydatki bieżące 9 596 038,00  2 597 076,60 

B2. Wydatki majątkowe 33 325 762,00 188 736,17 

C. Wynik budżetu (+) nadwyżka (-) deficyt 

(A-B) 

- 3 379 788,00 -35 137,47 

D1. Przychody ogółem 

z tego: 

3 593 108,00 4 685 244,58 

1. kredyty i pożyczki, emisja papierów wartościowych 0,00 0,00 

2. niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych 

807 108,00 807 180,00 

3. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 

2 785 928,00 3 878 064,58 

D2. Rozchody ogółem 

z tego: 

213 320,00 113 180,00 

1. spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów 

wartościowych 

213 320,00 113 180,00 

 

 

 

 

 

 

 

 


